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AudioTong Event 15:

TETUZI AKIYAMA
live

9.05. Kraków
10.05. Warszawa (+ Patryk Zakrocki)

Tetuzi  Akiyama  (ur.  w  Tokio  w  1964  r.)  to  jeden  z  najciekawszych  współczesnych 
improwizatorów. Od dzieciństwa zafascynowany muzyką hadrockową naukę gry na gitarze 
elektrycznej rozpoczął w wieku 13 lat. Z czasem głównym źródłem inspiracji stała się dla 
niego  muzyka  improwizowana  i  klasyczna.  W  1987  roku  założył  improwizującą  grupę 
Madhar, w 1994 roku stworzył Hikyo String Quintet (m.in. z Taku Sugimoto), znany ze 
znakomitych adaptacji współczesnej muzyki awangardowej. W tym samym czasie był też 
członkiem Nijiumu, grupy założonej przez Keiji Haino, oraz – wraz z Utah Kawasaki i Taku 
Sugimoto – współtworzył projekt Mongoose.

W późniejszych latach Akiyama skupił się przede wszystkim na twórczości solowej i mniej 
lub bardziej regularnej współpracy z innymi improwizującymi artystami (m.in. Toshimaru 
Nakamura, Jason Kahn, Oren Ambarchi, Tim Barnes i inni).

W ciągu ponad dwudziestu lat  aktywności  scenicznej  i  studyjnej  Akiyama stworzył swój 
absolutnie  niepowtarzalny  styl,  na  który  składają  się  zarówno  wschodnia,  medytacyjna 
wrażliwość,  jak  i  głęboka  fascynacja  amerykańską  muzyką  bluesową.  Jego  akustyczne 
improwizacje, choć w znacznej mierze wykorzystujące ciszę jako element swej dramaturgii, 
pozostają gęste i  skupione na sonicznych eksperymentach z możliwościami instrumentu. 
Używając  gitary  elektrycznej  Akiyama  tworzy  energetyczne,  nawiązujące  do  tradycji 
rockowego  minimalizmu  i  oparte  na  bluesowym  feelingu,  długie  solowe  partie  pełne 
mrocznych i gęstych, fascynujących i hipnotyzujących struktur.

Podczas koncertów w Polsce artysta pokaże obydwa swoje oblicza, dzieląc koncerty na 
część akustyczną i  elektryczną. Dodatkowo w Warszawie towarzyszyć mu będzie Patryk 
Zakrocki, skrzypek, perkusista, kompozytor i animator warszawskiej sceny improwizowanej.

Tetuzi Akiyama w Polsce:

9.05.2007  Kraków, klub Święta Krowa, ul. Floriańska 16, godz. 20.00
10.05.2007  Warszawa, Plan B, al. Wyzwolenia 18 (Plac Zbawiciela), godz. 21.00
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